

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/PONTA DE PEDRAS-PA
Registro de Preços Eletrônico - 007/2022-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM - 10M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 2,30
Valor Total: 46,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 18MM - 10M

Item: 0002
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM - 25M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 4,70
Valor Total: 94,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 18MM - 25M

Item: 0003
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 75GR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 6,50
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: INCOLOR 175GR

Item: 0004
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 175GR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 13,25
Valor Total: 265,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: INCOLOR 175GR

Item: 0005
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 20MM - 6M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,33
Valor Final: 14,18
Valor Total: 354,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0006
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 25MM - 6M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,83



Valor Final: 22,95
Valor Total: 573,75
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 25MM - 6M

Item: 0007
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 32MM - 6M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,67
Valor Final: 43,50
Valor Total: 1.087,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 32MM - 6M

Item: 0008
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 40MM - 6M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 57,80
Valor Total: 1.445,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 40MM - 6M

Item: 0009
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 50MM - 6M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,67
Valor Final: 68,90
Valor Total: 1.722,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 50MM - 6M

Item: 0010
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 60MM - 6M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,00
Valor Final: 125,00
Valor Total: 3.125,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 60MM - 6M

Item: 0011
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 75MM - 6M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 298,33
Valor Final: 231,00
Valor Total: 5.775,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araujo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0012
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 85MM - 6M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 422,67
Valor Final: 335,48
Valor Total: 8.387,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)



Modelo:	85MM - 6M
Item:	0013
Descrição:	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 110MM - 6M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,00
Valor Final:	430,00
Valor Total:	10.750,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	110MM - 6M
Item:	0014
Descrição:	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 40MM - 6M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	925,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	40MM - 6M
Item:	0015
Descrição:	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 50MM - 6M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,67
Valor Final:	51,00
Valor Total:	1.275,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	50MM - 6M
Item:	0016
Descrição:	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 75MM - 6M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,33
Valor Final:	58,42
Valor Total:	1.460,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.697.762/0001-91)
Modelo:	KRONA
Item:	0017
Descrição:	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 100MM - 6M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,67
Valor Final:	86,00
Valor Total:	2.150,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	100MM - 6M
Item:	0018
Descrição:	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 150MM - 6M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,00
Valor Final:	198,00
Valor Total:	4.950,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	150MM - 6M
Item:	0019
Descrição:	TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 200MM - 6M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 473,33
Valor Final: 132,06
Valor Total: 3.301,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 200MM - 6M

Item: 0020
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,40
Valor Final: 0,92
Valor Total: 27,60
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 20MM

Item: 0021
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,83
Valor Final: 1,02
Valor Total: 40,80
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 25MM

Item: 0022
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,40
Valor Final: 6,80
Valor Total: 272,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 32MM

Item: 0023
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,53
Valor Final: 5,71
Valor Total: 228,40
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araujo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0024
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,67
Valor Final: 8,09
Valor Total: 323,60
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 50MM

Item: 0025
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 68,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 60MM

Item: 0026
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 75MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,67
Valor Final: 26,80
Valor Total: 1.072,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 75MM

Item: 0027
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 85MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,33
Valor Final: 78,30
Valor Total: 3.132,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 85MM

Item: 0028
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 110MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,33
Valor Final: 38,82
Valor Total: 1.552,80
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 110MM

Item: 0029
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 40MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 2,50
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0030
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 50MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 5,99
Valor Total: 239,60
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 50MM

Item: 0031
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 75MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 12,00
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 75MM

Item: 0032
Descrição: TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 100MM
Quantidade: 40



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,33
Valor Final:	21,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	100MM
Item:	0033
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 150MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,33
Valor Final:	38,82
Valor Total:	1.552,80
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	150MM
Item:	0034
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 200MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,67
Valor Final:	165,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	200MM
Item:	0035
Descrição:	ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA P/ ESGOTO SANITÁRIO - 100MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,67
Valor Final:	10,80
Valor Total:	378,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	100MM
Item:	0036
Descrição:	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 20MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	6,53
Valor Total:	261,20
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	20MM
Item:	0037
Descrição:	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 25MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	12,99
Valor Total:	519,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	25MM
Item:	0038
Descrição:	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 32MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	15,80
Valor Total:	632,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06



Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	32MM
Item:	0039
Descrição:	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 40MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	24,85
Valor Total:	994,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	40MM
Item:	0040
Descrição:	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 50MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,33
Valor Final:	29,75
Valor Total:	1.190,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	50MM
Item:	0041
Descrição:	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 60MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,33
Valor Final:	37,50
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	60MM
Item:	0042
Descrição:	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 75MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	88,50
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	75MM
Item:	0043
Descrição:	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 85MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,67
Valor Final:	159,00
Valor Total:	6.360,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	85MM
Item:	0044
Descrição:	UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 110MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,00
Valor Final:	190,00
Valor Total:	7.600,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	110MM
Item:	0045
Descrição:	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM



Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,67
Valor Final: 10,50
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: VICAP

Item: 0046
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,67
Valor Final: 22,00
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 25MM

Item: 0047
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,67
Valor Final: 35,90
Valor Total: 1.256,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 32MM

Item: 0048
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,33
Valor Final: 16,79
Valor Total: 587,65
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 40MM

Item: 0049
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,00
Valor Final: 16,80
Valor Total: 504,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 50MM

Item: 0050
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,00
Valor Final: 41,61
Valor Total: 1.248,30
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 60MM

Item: 0051
Descrição: LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 40MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 0,88
Valor Total: 26,40



Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0052
Descrição: LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 50MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 11,19
Valor Total: 447,60

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 50MM

Item: 0053
Descrição: LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 75MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 6,50
Valor Total: 260,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 75MM

Item: 0054
Descrição: LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 100MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,67
Valor Final: 9,01
Valor Total: 360,40

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 100MM

Item: 0055
Descrição: LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 150MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,00
Valor Final: 42,65
Valor Total: 1.706,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 150MM

Item: 0056
Descrição: LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 200MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,00
Valor Final: 25,65
Valor Total: 1.026,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0057
Descrição: LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 40MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,67
Valor Final: 6,57
Valor Total: 262,80

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 40MM

Item: 0058



Descrição:	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 50MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,33
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.480,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	50MM
Item:	0059
Descrição:	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 75MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,33
Valor Final:	9,30
Valor Total:	372,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	75MM
Item:	0060
Descrição:	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 100MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,33
Valor Final:	15,39
Valor Total:	615,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	100MM
Item:	0061
Descrição:	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 150MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,33
Valor Final:	32,60
Valor Total:	1.304,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	150MM
Item:	0062
Descrição:	LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 200MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.697.762/0001-91)
Modelo:	SHIVA
Item:	0063
Descrição:	CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,35
Valor Total:	214,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	90° - CURTA
Item:	0064
Descrição:	CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,67
Valor Final:	5,65



Valor Total: 226,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 40MM

Item: 0065
Descrição: CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,67
Valor Final: 12,90
Valor Total: 516,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 90° - CURTA

Item: 0066
Descrição: CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 9,91
Valor Total: 297,30
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 50MM

Item: 0067
Descrição: CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,67
Valor Final: 9,93
Valor Total: 297,90
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0068
Descrição: CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,33
Valor Final: 21,49
Valor Total: 644,70
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORR PLASTIK

Item: 0069
Descrição: CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,67
Valor Final: 15,40
Valor Total: 462,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0070
Descrição: CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,33
Valor Final: 37,00
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 100MM



Item:	0071
Descrição:	CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	2.370,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	90° - CURTA
Item:	0072
Descrição:	CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	2.670,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	150MM
Item:	0073
Descrição:	CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,06
Valor Final:	155,00
Valor Total:	4.650,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	90° - CURTA
Item:	0074
Descrição:	CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,39
Valor Final:	156,00
Valor Total:	4.680,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	CORR PLASTIK
Item:	0075
Descrição:	CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	4,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	KRONA
Item:	0076
Descrição:	CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	5,20
Valor Total:	156,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	45° - LONGA
Item:	0077
Descrição:	CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16



Valor Final: 7,00
Valor Total: 210,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 45° - LONGA

Item: 0078
Descrição: CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,48
Valor Final: 14,50
Valor Total: 580,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 45° - LONGA

Item: 0079
Descrição: CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,67
Valor Final: 94,30
Valor Total: 3.772,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 45° - LONGA

Item: 0080
Descrição: CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 316,67
Valor Final: 275,00
Valor Total: 11.000,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 45° - LONGA

Item: 0081
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 45°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,67
Valor Final: 8,22
Valor Total: 328,80
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.697.762/0001-91)
Modelo: AMANCO

Item: 0082
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 45°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,67
Valor Final: 1,99
Valor Total: 79,60
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 25MM

Item: 0083
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 45°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,33
Valor Final: 23,69
Valor Total: 947,60
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)



Modelo:	32MM
Item:	0084
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 45°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,33
Valor Final:	5,96
Valor Total:	238,40
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	40MM
Item:	0085
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 45°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,67
Valor Final:	8,60
Valor Total:	344,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	50MM
Item:	0086
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 45°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,67
Valor Final:	7,30
Valor Total:	292,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	60MM
Item:	0087
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 45°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	75MM
Item:	0088
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 45°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	85MM
Item:	0089
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 45°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	214,00
Valor Final:	79,80
Valor Total:	3.192,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	110MM
Item:	0090
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 13,33
Valor Final: 1,67
Valor Total: 66,80
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 20MM

Item: 0091
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,00
Valor Final: 1,55
Valor Total: 62,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0092
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,17
Valor Final: 10,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 32MM

Item: 0093
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,33
Valor Final: 11,10
Valor Total: 444,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 40MM

Item: 0094
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,33
Valor Final: 9,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0095
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 74,17
Valor Final: 42,00
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 60MM

Item: 0096
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 118,00
Valor Final: 38,00
Valor Total: 1.520,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	75MM
Item:	0097
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,33
Valor Final:	62,00
Valor Total:	2.480,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	85MM
Item:	0098
Descrição:	CURVA PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,67
Valor Final:	100,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	110MM
Item:	0099
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40 MM P/ ESGOTO - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	0,79
Valor Total:	31,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0100
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM P/ ESGOTO - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	1,59
Valor Total:	63,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	50 MM
Item:	0101
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM P/ ESGOTO - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,33
Valor Final:	4,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	75 MM
Item:	0102
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 100 MM P/ ESGOTO - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	100 MM
Item:	0103
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 150 MM P/ ESGOTO - 90°
Quantidade:	40



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 81,67
Valor Final: 21,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 150 MM

Item: 0104
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 200 MM P/ ESGOTO - 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 270,00
Valor Final: 48,00
Valor Total: 1.920,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 200 MM

Item: 0105
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 40 MM P/ ESGOTO - 45°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,67
Valor Final: 1,39
Valor Total: 55,60
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0106
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM P/ ESGOTO - 45°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,33
Valor Final: 1,30
Valor Total: 52,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 50 MM

Item: 0107
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 60 MM P/ ESGOTO - 45°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,33
Valor Final: 13,99
Valor Total: 559,60
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 60 MM

Item: 0108
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM P/ ESGOTO - 45°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,33
Valor Final: 8,70
Valor Total: 348,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 75 MM

Item: 0109
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 100 MM P/ ESGOTO - 45°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 51,33
Valor Final: 12,90
Valor Total: 516,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06



Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0110
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 150 MM P/ ESGOTO - 45°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,67
Valor Final:	43,00
Valor Total:	1.720,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	150 MM
Item:	0111
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 200 MM P/ ESGOTO - 45°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,67
Valor Final:	109,00
Valor Total:	4.360,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	CORR PLASTIK
Item:	0112
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,17
Valor Final:	0,70
Valor Total:	28,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	20MM
Item:	0113
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,73
Valor Final:	0,59
Valor Total:	23,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0114
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,40
Valor Final:	1,12
Valor Total:	44,80
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	32MM
Item:	0115
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	4,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0116
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 90°



Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,05
Valor Final:	1,60
Valor Total:	64,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	50MM
Item:	0117
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	920,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	60MM
Item:	0118
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,17
Valor Final:	18,90
Valor Total:	756,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	75MM
Item:	0119
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	CORR PLASTIK
Item:	0120
Descrição:	JOELHO PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 90°
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,00
Valor Final:	57,00
Valor Total:	2.280,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	110MM
Item:	0121
Descrição:	ESPUDE P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - 38MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	23,80
Valor Total:	952,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	38MM
Item:	0122
Descrição:	ESPUDE P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - 40MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	1,60
Valor Total:	64,00



Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 40MM

Item: 0123
Descrição: FLANGE PVC - 20MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,33
Valor Final: 4,65
Valor Total: 186,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORR PLASTIK

Item: 0124
Descrição: FLANGE PVC - 25MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,67
Valor Final: 4,90
Valor Total: 196,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 25MM

Item: 0125
Descrição: FLANGE PVC - 32MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,33
Valor Final: 9,90
Valor Total: 396,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORR PLASTIK

Item: 0126
Descrição: FLANGE PVC - 40MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 10,85
Valor Total: 434,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 40MM

Item: 0127
Descrição: FLANGE PVC - 50MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,67
Valor Final: 8,90
Valor Total: 356,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORR PLASTIK

Item: 0128
Descrição: FLANGE PVC - 60MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 960,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 60MM

Item: 0129



Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 25 P/ 20
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,67
Valor Final: 0,38
Valor Total: 15,20
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0130
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 32 P/ 25
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,97
Valor Final: 0,38
Valor Total: 13,30
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0131
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 40 P/ 32
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,33
Valor Final: 1,46
Valor Total: 51,10
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 40 P/ 32

Item: 0132
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 50 P/ 40
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,67
Valor Final: 1,40
Valor Total: 49,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 50 P/ 40

Item: 0133
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 60 P/ 50
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,33
Valor Final: 1,70
Valor Total: 59,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0134
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 75 P/ 60
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 29,00
Valor Total: 1.015,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 75 P/ 60

Item: 0135
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 85 P/ 75
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,33
Valor Final: 8,00



Valor Total: 280,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 85 P/ 75

Item: 0136
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 110 P/ 85
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,67
Valor Final: 66,00
Valor Total: 2.310,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORR PLASTIK

Item: 0137
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 32 P/ 20
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 1,49
Valor Total: 52,15
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TIGRE

Item: 0138
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 40 P/ 20
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 2,00
Valor Total: 70,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 40 P/ 20

Item: 0139
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 40 P/ 25
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 6,80
Valor Total: 238,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.697.762/0001-91)
Modelo: TIGRE

Item: 0140
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/ 20
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 7,50
Valor Total: 262,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 50 P/ 20

Item: 0141
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/ 25
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 3,00
Valor Total: 105,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 50 P/ 25



Item:	0142
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/ 32
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	1,94
Valor Total:	67,90
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	50 P/ 32
Item:	0143
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 25
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,67
Valor Final:	4,50
Valor Total:	157,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	60 P/ 25
Item:	0144
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 32
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	4,50
Valor Total:	157,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	60 P/ 32
Item:	0145
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 40
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,33
Valor Final:	5,48
Valor Total:	191,80
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	60 P/ 40
Item:	0146
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 50
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,33
Valor Final:	5,40
Valor Total:	189,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	60 P/ 50
Item:	0147
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 75 P/ 50
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,93
Valor Final:	45,25
Valor Total:	1.583,75
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.697.762/0001-91)
Modelo:	KRONA
Item:	0148
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 85 P/ 60
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,73



Valor Final: 18,50
Valor Total: 647,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 85 P/ 60

Item: 0149
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 110 P/ 60
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,39
Valor Final: 99,00
Valor Total: 3.465,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TIGRE

Item: 0150
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 110 P/ 75
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 202,67
Valor Final: 28,00
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 110 P/ 75

Item: 0151
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,67
Valor Final: 1,60
Valor Total: 56,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 20MM

Item: 0152
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,43
Valor Final: 5,50
Valor Total: 192,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0153
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,38
Valor Final: 3,95
Valor Total: 138,25
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 50MM

Item: 0154
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,60
Valor Final: 0,50
Valor Total: 17,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)



Modelo:	MULTILIT
Item:	0155
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,36
Valor Final:	0,55
Valor Total:	19,25
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0156
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,73
Valor Final:	6,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0157
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,86
Valor Final:	2,40
Valor Total:	84,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0158
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,67
Valor Final:	4,90
Valor Total:	171,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0159
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,51
Valor Final:	3,52
Valor Total:	123,20
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	60MM
Item:	0160
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 75MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,20
Valor Final:	22,96
Valor Total:	803,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	CORR PLASTIK
Item:	0161
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 85MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	109,93
Valor Final:	16,48
Valor Total:	576,80
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	85MM
Item:	0162
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 110MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,33
Valor Final:	4,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	CORR PLASTIK
Item:	0163
Descrição:	REGISTRO DE PRESSÃO 20MM PVC
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	3,45
Valor Total:	120,75
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	20MM
Item:	0164
Descrição:	REGISTRO DE PRESSÃO 25MM PVC
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,70
Valor Final:	5,50
Valor Total:	192,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	25MM
Item:	0165
Descrição:	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 PVC
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	HERC
Item:	0166
Descrição:	BOMBA D'AGUA PARA POÇO INJETORA 1/2 - BIVOLT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.483,33
Valor Final:	741,00
Valor Total:	14.820,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	1/2 - BIVOLT
Item:	0167
Descrição:	BOMBA D'AGUA PARA POÇO INJETORA 1CV - BIVOLT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.133,33
Valor Final:	1.066,00
Valor Total:	21.320,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	1CV - BIVOLT
Item:	0168
Descrição:	BOMBA D'AGUA PARA POÇO SUBMERSA 1/2CV - BIVOLT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.073,33
Valor Final:	750,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	1/2CV - BIVOLT
Item:	0169
Descrição:	BOMBA D'AGUA PARA POÇO SUBMERSA 1CV - BIVOLT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.426,67
Valor Final:	364,00
Valor Total:	7.280,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	1CV - BIVOLT
Item:	0170
Descrição:	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 6,5CV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.800,00
Valor Final:	1.620,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	MONOFÁSICA 6,5CV
Item:	0171
Descrição:	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 5CV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.266,67
Valor Final:	1.539,00
Valor Total:	15.390,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	TRIFÁSICA 5CV
Item:	0172
Descrição:	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 5,5CV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.600,00
Valor Final:	1.740,00
Valor Total:	17.400,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	TRIFÁSICA 5,5CV
Item:	0173
Descrição:	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 6,5CV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.020,00
Valor Final:	1.953,00
Valor Total:	19.530,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	TRIFÁSICA 6,5CV
Item:	0174
Descrição:	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 15CV
Quantidade:	5



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24.363,33
Valor Final:	3.654,00
Valor Total:	18.270,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	TRIFÁSICA 15CV
Item:	0175
Descrição:	CAIXA DE LUZ EM PVC - 2X4"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	0,79
Valor Total:	47,40
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	2X4
Item:	0176
Descrição:	CAIXA DE LUZ EM PVC - 4X4"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	1,95
Valor Total:	117,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	4X4"
Item:	0177
Descrição:	DISJUNTOR 30A - UNIPOLAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	2,44
Valor Total:	244,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	30A - UNIPOLAR
Item:	0178
Descrição:	DISJUNTOR 30A - BIPOLAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,33
Valor Final:	4,83
Valor Total:	483,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	30A - BIPOLAR
Item:	0179
Descrição:	DISJUNTOR 40A - UNIPOLAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,33
Valor Final:	2,89
Valor Total:	289,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	40A - UNIPOLAR
Item:	0180
Descrição:	DISJUNTOR 40A - BIPOLAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,00
Valor Final:	5,40
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06



Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	40A - BIPOLAR
Item:	0181
Descrição:	DISJUNTOR 50A - BIPOLAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,33
Valor Final:	8,44
Valor Total:	844,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	50A - BIPOLAR
Item:	0182
Descrição:	DISJUNTOR 50A - TRIPOLAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,33
Valor Final:	15,94
Valor Total:	1.594,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	50A - TRIPOLAR
Item:	0183
Descrição:	DISJUNTOR 60A - BIPOLAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,87
Valor Final:	8,98
Valor Total:	898,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	60A - BIPOLAR
Item:	0184
Descrição:	DISJUNTOR 60A - TRIPOLAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,67
Valor Final:	17,95
Valor Total:	1.795,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	60A - TRIPOLAR
Item:	0185
Descrição:	FITA AUTOFUSÃO - ROLO DE 19MM X 10M
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	38,67
Valor Final:	5,50
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araujo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	DECORLUX
Item:	0186
Descrição:	FITA ISOLANTE - ROLO 18MM X 10M
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,80
Valor Total:	406,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	ROLO 18MM X 10M
Item:	0187
Descrição:	LÂMPADA COMPACTA ECONÔMICA - 11W-127V



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 2,50
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: OUROLUX

Item: 0188
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 11W-127V
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 3,20
Valor Total: 352,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: GALAXY

Item: 0189
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - 30 LEDS - RECARREGÁVEL - BIVOLT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,67
Valor Final: 8,50
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 30 LEDS - RECARREGÁVEL - BIVOLT

Item: 0190
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 10MM - ROLO C/ 100M
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1.100,00
Valor Final: 250,00
Valor Total: 15.000,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: NORTTE CABOS

Item: 0191
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 2,5MM - ROLO C/ 100M
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 506,67
Valor Final: 126,66
Valor Total: 7.599,60
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 2,5MM - ROLO C/ 100M

Item: 0192
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6MM - ROLO C/ 100M
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 730,00
Valor Final: 180,00
Valor Total: 10.800,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: NORTTE CABOS

Item: 0193
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL - 3X2,5MM - ROLO C/ 100M
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1.020,00
Valor Final: 300,00
Valor Total: 12.000,00



Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	NORTTE CABOS
Item:	0194
Descrição:	TOMADA SIMPLES - 1 ENTRADA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,33
Valor Final:	1,69
Valor Total:	101,40
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	1 ENTRADA
Item:	0195
Descrição:	TOMADA CONJUGADA - 2 ENTRADAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	2,40
Valor Total:	144,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	2 ENTRADAS
Item:	0196
Descrição:	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	2,20
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	WALMA
Item:	0197
Descrição:	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 2 INTERRUPTORES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,67
Valor Final:	2,50
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	WALMA
Item:	0198
Descrição:	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO - 4MM - PCT C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,67
Valor Final:	2,10
Valor Total:	126,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	DECORLUX
Item:	0199
Descrição:	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO - 8MM - PCT C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,33
Valor Final:	2,59
Valor Total:	155,40
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	8MM - PCT C/ 50 UNIDADES
Item:	0200



Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 12/16 DISJUNTORES
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 232,67
Valor Final: 115,00
Valor Total: 6.900,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 12/16 DISJUNTORES

Item: 0201
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 1 ESTRIBO
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,67
Valor Final: 8,55
Valor Total: 769,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 1 ESTRIBO

Item: 0202
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 3 ESTRIBOS
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,33
Valor Final: 17,10
Valor Total: 1.539,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 3 ESTRIBOS

Item: 0203
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 2 ESTRIBOS
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,33
Valor Final: 3,15
Valor Total: 283,50
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 2 ESTRIBOS

Item: 0204
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 4 ESTRIBOS
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 141,33
Valor Final: 19,92
Valor Total: 1.792,80
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 4 ESTRIBOS

Item: 0205
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 6 DISJUNTORES
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,67
Valor Final: 9,40
Valor Total: 658,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 6 DISJUNTORES

Item: 0206
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 1 DISJUNTOR
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 4,51



Valor Total:	315,70
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	1 DISJUNTOR
Item:	0207
Descrição:	CANELETA VENTILADA C/ TAMPA - 50X20X2000MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	57,33
Valor Final:	7,90
Valor Total:	1.975,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	PERLEX
Item:	0208
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 25MM - ROLO C/ 100M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.020,00
Valor Final:	143,82
Valor Total:	7.191,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	25MM - ROLO C/ 100M
Item:	0209
Descrição:	BOCAL PLÁSTICO PLAFON EM PORCELANA C/ BASE P/ LÂMPADAS - BRANCO - ROSQUEADO E27
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	1,22
Valor Total:	122,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	BRANCO - ROSQUEADO E27
Item:	0210
Descrição:	BOCAL PLÁSTICO PLAFON SIMPLES P/ LÂMPADAS - BRANCO - ROSQUEADO E27
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	1,22
Valor Total:	122,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	ROSQUEADO E27
Item:	0211
Descrição:	LÂMPADA METÁLICA - 400W
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	EMPALUX
Item:	0212
Descrição:	LÂMPADA METÁLICA - 250W
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,33
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	EMPALUX



Item: 0213
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 20W - LED - BIVOLT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,33
Valor Final: 4,90
Valor Total: 490,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: EMPALUX

Item: 0214
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 40W - LED - BIVOLT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 6,50
Valor Total: 650,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: EMPALUX

Item: 0215
Descrição: FIO ELÉTRICO TRANÇADO - 4MM - ROLO C/ 100M
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 806,67
Valor Final: 109,00
Valor Total: 5.995,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: NORTE CABOS

Item: 0216
Descrição: HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR - 3/4X2M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 7,80
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: OLIVO

Item: 0217
Descrição: ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4" DE 90°
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,67
Valor Final: 0,32
Valor Total: 19,20
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: WETZEL

Item: 0218
Descrição: ARRUELA P/ ELETRODUTO 1".1/2" DE 90°
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,67
Valor Final: 0,98
Valor Total: 58,80
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: WETZEL

Item: 0219
Descrição: ARRUELA P/ ELETRODUTO 1" DE 90°
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,67



Valor Final: 0,88
Valor Total: 52,80
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: WETZEL

Item: 0220
Descrição: ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2" DE 90°
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 0,28
Valor Total: 16,80
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: WETZEL

Item: 0221
Descrição: CAIXA PADRÃO BIFÁSICA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 286,67
Valor Final: 38,00
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TAF

Item: 0222
Descrição: CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,00
Valor Final: 43,00
Valor Total: 2.580,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TAF

Item: 0223
Descrição: BUCHA P/ ELETRODUTO 3/4"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,93
Valor Final: 1,60
Valor Total: 96,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: WETZEL

Item: 0224
Descrição: BUCHA P/ ELETRODUTO 1". 1/2"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,67
Valor Final: 0,98
Valor Total: 58,80
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: WETZEL

Item: 0225
Descrição: BUCHA P/ ELETRODUTO 1"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,67
Valor Final: 0,94
Valor Total: 56,40
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)



Modelo:	1
Item:	0226
Descrição:	BUCHA P/ ELETRODUTO 1/2"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,87
Valor Final:	0,40
Valor Total:	24,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	ELETRODUTO 1/2"
Item:	0227
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D - 3/4"
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	0,32
Valor Total:	22,40
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	TIPO D - 3/4
Item:	0228
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D - 1".1/2"
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	0,94
Valor Total:	65,80
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	TIPO D - 1".1/2"
Item:	0229
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D - 1"
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	0,82
Valor Total:	57,40
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	TIPO D - 1"
Item:	0230
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D - 1/2"
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	0,26
Valor Total:	18,20
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	TIPO D - 1/2"
Item:	0231
Descrição:	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	24,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	ANTI-CHAMA 1"
Item:	0232
Descrição:	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1".1/2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro



Valor Referência	40,00
Valor Final:	5,64
Valor Total:	564,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	ANTI-CHAMA 1". 1/2"
Item:	0233
Descrição:	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,67
Valor Final:	3,33
Valor Total:	333,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	ANTI-CHAMA 3/4"
Item:	0234
Descrição:	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1/2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	2,86
Valor Total:	286,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	ANTI-CHAMA 1/2"
Item:	0235
Descrição:	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM COM BICO - 1/2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	3,66
Valor Total:	366,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	COM BICO - 1/2"
Item:	0236
Descrição:	CORANTE LÍQUIDO - CORES VARIADAS - BISNAGA C/ 50ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	1,97
Valor Total:	197,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	BISNAGA C/ 50ML
Item:	0237
Descrição:	BANDEJA PLÁSTICA P/ PINTURA 1,3L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,67
Valor Final:	14,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	COMPEL
Item:	0238
Descrição:	CAL BRANCO - SACO C/ 8KG
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	93,67
Valor Final:	13,20
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes



Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	SACO C/ 8KG
Item:	0239
Descrição:	CIMENTO - SACO C/ 50KG
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	64,67
Valor Final:	49,00
Valor Total:	22.050,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	SACO C/ 50KG
Item:	0240
Descrição:	FECHADURA P/ BANHEIRO C/ TRAVAMENTO INTERNO - AÇO CROMADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,33
Valor Final:	11,74
Valor Total:	1.174,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	AÇO CROMADO
Item:	0241
Descrição:	FERROLHO ZINCADO - 4"
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	4,04
Valor Total:	323,20
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	ZINCADO - 4"
Item:	0242
Descrição:	FERROLHO ZINCADO - 5"
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,67
Valor Final:	4,32
Valor Total:	345,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	ZINCADO - 5
Item:	0243
Descrição:	FORRO PVC 8MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	29,00
Valor Final:	4,08
Valor Total:	4.080,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	8MM
Item:	0244
Descrição:	LAJOTA P/ PISO - 45CM X 45CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	55,67
Valor Final:	7,84
Valor Total:	4.704,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	45CM X 45CM
Item:	0245
Descrição:	MASSA ACRÍLICA - 18L
Quantidade:	150



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 18L

Item: 0246
Descrição: MASSA CORRIDA - 18L
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,33
Valor Final: 70,00
Valor Total: 10.500,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 18L

Item: 0247
Descrição: MASSA ACRÍLICA - 3,6L
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 52,09
Valor Final: 21,00
Valor Total: 3.150,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 3,6L

Item: 0248
Descrição: MASSA CORRIDA - 3,6L
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 41,46
Valor Final: 20,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 3,6L

Item: 0249
Descrição: SELADOR ACRÍLICO - 3,6L
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 49,08
Valor Final: 24,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 3,6L

Item: 0250
Descrição: SELADOR ACRÍLICO - 18L
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,02
Valor Final: 80,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 18L

Item: 0251
Descrição: TELHA CAPOTE
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06



Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: TELHA CAPOTE

Item: 0252
Descrição: THINNER ACRÍLICO - 5L
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 67,34
Valor Final: 45,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 5L

Item: 0253
Descrição: VERNIZ EXTRA - RÁPIDO 3,6L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 115,27
Valor Final: 68,00
Valor Total: 6.800,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: RÁPIDO 3,6L

Item: 0254
Descrição: PERFIL PVC - PEÇA C/ 6M
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 31,67
Valor Final: 29,00
Valor Total: 24.650,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: PEÇA C/ 6M

Item: 0255
Descrição: REJUNTE ACRÍLICO - 1KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 3,50
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 1KG

Item: 0256
Descrição: REJUNTE P/ CERAMICA - 5KG
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 5KG

Item: 0257
Descrição: REJUNTE P/ CERÂMICA - 1KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 4,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 1KG

Item: 0258
Descrição: DOBRADIÇA P/ PORTA - 3.1/2" - AÇO CROMADO - EMBA. CX C/ 3 UNIDADES



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,33
Valor Final: 25,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 3.1/2" - AÇO CROMADO

Item: 0259
Descrição: TINTA ÓLEO - 3,6L - CORES VARIADAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 137,92
Valor Final: 84,00
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 3,6L - CORES VARIADAS

Item: 0260
Descrição: TINTA ACRÍLICA - 18L - CORES VARIADAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 197,69
Valor Final: 119,00
Valor Total: 11.900,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: SBRAS

Item: 0261
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 3,6L - CORES VARIADAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 140,21
Valor Final: 75,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ZARCROM

Item: 0262
Descrição: TINTA ACRÍLICA P/ PISO - 3,6L - CORES VARIADAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 62,00
Valor Final: 43,00
Valor Total: 4.300,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: ACRÍLICA P/ PISO - 3,6L

Item: 0263
Descrição: ARGAMASSA AC3 - SACO COM 20KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 65,67
Valor Final: 36,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: BELEM

Item: 0264
Descrição: ARGAMASSA AC2 - SACO C/ 20KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 2.000,00



Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 20KG

Item: 0265
Descrição: ARGAMASSA AC1 - SACO C/ 20KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 22,17
Valor Final: 11,90
Valor Total: 1.190,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 20KG

Item: 0266
Descrição: PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 7,00
Valor Total: 700,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO

Item: 0267
Descrição: PERFIL CALHA P/ LUMINÁRIA - 1X20W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,00
Valor Final: 42,00
Valor Total: 4.200,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 1X20W

Item: 0268
Descrição: PERFIL CALHA P/ LUMINÁRIA - 1X40W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,33
Valor Final: 29,00
Valor Total: 2.900,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: LUMEPETRO

Item: 0269
Descrição: PERFIL CALHA P/ LUMINÁRIA - 2X20W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,67
Valor Final: 70,25
Valor Total: 7.025,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 2X20W

Item: 0270
Descrição: PIGMENTO EM PÓ - EMBA. C/ 500G - CORES VARIADAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 31,67
Valor Final: 19,00
Valor Total: 1.900,00

Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: XADREZ

Item: 0271



Descrição: ROLO DE LÃ - 23CM - C/ CABO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,33
Valor Final: 11,90
Valor Total: 1.190,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 23CM - C/ CABO

Item: 0272
Descrição: ROLO DE LÃ - 23CM - COM CABO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 6,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: COMPEL

Item: 0273
Descrição: ROLO DE ESPUMA - 23CM - C/ CABO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 6,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: COMPEL

Item: 0274
Descrição: ROLO DE ESPUMA - 9CM - C/ CABO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 2,80
Valor Total: 280,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: COMPEL

Item: 0275
Descrição: ASSENTO C/ TAMPA P/ VASO SANITÁRIO - SEM ESPUMA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,33
Valor Final: 17,00
Valor Total: 1.700,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: SEM ESPUMA

Item: 0276
Descrição: TESOURA DE PODA P/ JARDIM - 20CM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,50
Valor Final: 40,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0277
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA 25MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,67
Valor Final: 11,00



Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	25MM
Item:	0278
Descrição:	TORNEIRA DE INOX P/ BEBEDOURO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,67
Valor Final:	65,00
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	INOX
Item:	0279
Descrição:	TINTA ACRÍLICA P/ PISO - 18L - CORES VARIADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	248,33
Valor Final:	150,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	18L
Item:	0280
Descrição:	TINTA BASE DÁGUA SEMIBRILHO - 18L - CORES VARIADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,67
Valor Final:	220,00
Valor Total:	22.000,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	VELOZ
Item:	0281
Descrição:	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM ONDULADA - 50CM X 244CM
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,23
Valor Final:	26,00
Valor Total:	27.300,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	4MM ONDULADA - 50CM X 244CM
Item:	0282
Descrição:	MASSA PVA - 3,6L
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	44,79
Valor Final:	31,35
Valor Total:	7.837,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo:	3,6L
Item:	0283
Descrição:	MASSA PVA - 18L
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,33
Valor Final:	90,10
Valor Total:	13.515,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo:	18L



Item: 0284
Descrição: TELHA PLAN - 38,7CM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 1.500,00
Valor Final: 1.050,00
Valor Total: 73.500,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 38,7CM

Item: 0285
Descrição: LIXA N°36 - TAM. 225MM X 275MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 1,12
Valor Total: 112,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 225MM X 275MM

Item: 0286
Descrição: LIXA N°80 - TAM. 225MM X 275MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 1,10
Valor Total: 110,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 225MM X 275MM

Item: 0287
Descrição: LIXA N°100 - TAM. 225MM X 275MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 0,90
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ROCAST

Item: 0288
Descrição: LIXA N°120 - TAM. 225MM X 275MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 0,90
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ROCAST

Item: 0289
Descrição: LIXA N°150 - TAM. 225MM X 275MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 3,50
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 225MM X 275MM

Item: 0290
Descrição: LIXA N°180 - TAM. 225MM X 275MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,67



Valor Final: 4,60
Valor Total: 460,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 225MM X 275MM

Item: 0291
Descrição: LIXA Nº220 - TAM. 225MM X 275MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 3,50
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J M B PAIXAO (14.054.563/0001-77)
Modelo: 225MM X 275MM

Item: 0292
Descrição: SILICONE DE VEDAÇÃO 50G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,67
Valor Final: 11,66
Valor Total: 1.166,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)
Modelo: 50G

Item: 0293
Descrição: AREIA BRANCA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 345,00
Valor Final: 300,00
Valor Total: 75.000,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: AREIA

Item: 0294
Descrição: SEIXO FINO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 460,00
Valor Final: 300,00
Valor Total: 75.000,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: SEIXO

Item: 0295
Descrição: SEIXO GROSSO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 420,00
Valor Final: 380,00
Valor Total: 95.000,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: SEIXO

Item: 0296
Descrição: PEDRA PRETA BRUTA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 425,00
Valor Final: 297,00
Valor Total: 74.250,00
Adjudicado em: 29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa: PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (01.489.611/0001-08)



Modelo:	PEDRA PRETA BRUTA
Item:	0297
Descrição:	ATERRO SIMPLES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	475,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	45.000,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 11:43:06
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	ATERRO

Willian da Silva Gomes

Pregoeiro

